МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БОЛЬШОЕ ПОПОВО

ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 24 мая 2023 года

О проведении Мониторинга качества

дошкольного образования в ГКП

Куликовского филиала

                      №_150

На основании письма ГАУДПО ЛО ИРО от 22.05.2023г. № 918 о проведении
мониторинга качества дошкольного образования, в рамках исполнения приказа управления
образования и науки Липецкой области № 1684 от 28.11.2022г., в соответствии с приказом
отдела образования администрации Лебедянского муниципального района №300 от 24.05.2023
года «Об организации и проведении мониторинга качества дошкольного образования в 2023
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг качества дошкольного образования в ГКП Куликовского филиала
МБОУ СОШ с.Большое Попово в период с 24 мая по 29 мая 2023 года.

2. Заполнить сводную таблицу результатов мониторинга качества образования.

3. По результатам мониторинга составить аналитическую справку.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-
воспитательной работы Константинову Г.С.

Директор школы                   И.А. Миляева